
 

 

 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  

БИРЮЛЕВО ВОСТОЧНОЕ 

РЕШЕНИЕ 

 

22 декабря 2020 года № 12/10 

 

 

О награждении благодарственными 

письмами муниципального округа 

Бирюлево Восточное 

 

 

 В соответствии с Законом города Москвы от 06.11.2002 № 56 «Об 

организации местного самоуправления в городе Москве» и Уставом 

муниципального округа Бирюлево Восточное Совет депутатов 

муниципального округа Бирюлево Восточное решил: 

 

 1. Наградить благодарственными письмами муниципального округа 

Бирюлево Восточное: 

 1.1. За активное взаимодействие с органами местного самоуправления 

Бирюлево Восточное по решению вопросов местного значения 

муниципального округа Бирюлево Восточное – Зайнетдинова Марата 

Валерьевича, директора ГБОУ «Спортивная школа олимпийского 

резерва № 46»; 

 1.2. За активное взаимодействие с органами местного самоуправления 

Бирюлево Восточное по решению вопросов местного значения 

муниципального округа Бирюлево Восточное – Карпинскую Анну 

Павловну, заместителя главы управы района Бирюлево Восточное 

города Москвы по работе с населением; 



2 

 

1.3. За активное взаимодействие с органами местного самоуправления и 

оказанную помощь в информировании граждан муниципального округа  о 

деятельности  органов местного самоуправления Бирюлево Восточное  – 

Васильченкову Светлану Геннадьевну, редактора-корреспондента ООО 

«ИМА – Консалтинг». 

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

муниципального округа Бирюлево Восточное www.mrbv.ru. 

 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Бирюлево Восточное Кузину Марину Юрьевну. 

 

 

 

Глава муниципального округа 

Бирюлево Восточное       М.Ю. Кузина 
 

http://www.mrbv.ru/

